
UCHWAŁA NR LX/686/2013
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 18 grudnia 2013 r.

 w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości zbywanych 
w celu odtworzenia działki budowlanej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm.) oraz art.68 ust.1 pkt 8 i ust.1b w związku z art. 209a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielanie właścicielom lokali mieszkalnych 95% bonifikaty od ceny sprzedaży 
nieruchomości gruntowych - zbywanych w celu odtworzenia działki budowlanej, z zastrzeżeniem §2. 

2.  Bonifikata obejmuje cenę sprzedaży gruntu lub pierwszą opłatę z tytułu oddania gruntu w użytkowanie 
wieczyste oraz cenę budynków gospodarczych położonych na tym gruncie - w jednakowej wysokości.

§ 2. Jeżeli w okresie ostatnich 10 lat na zbywanej nieruchomości prowadzone były inwestycje lub remonty 
ze środków Miasta - stawkę bonifikaty określoną w § 1 obniża się o udział ich kosztów w cenie nieruchomości 
- z zaokrągleniem w górę do pełnego procenta. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/242/2012 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 25 stycznia 2012r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości zbywanych w celu 
odtworzenia działki budowlanej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jerzy Sobolewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 2888


		2013-12-31T12:35:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




